

## ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASSISTENZA DEI SORDI – ONLUS APS

Ente Morale che opera senza fini di lucro per l'integrazione dei sordi nella società CONSIGLIO REGIONALE ENS TOSCANA

Firenze, 19 maggio 2021

Prot.319

Ai Sig.ri Presidenti e Commissari Consigli Regionali ENS

Ai Sig.ri Presidenti e Commissari Sezioni Provinciali ENS

e.p.c. Al Presidente Nazionale ENS Ai Sig.ri Membri del Consiglio Direttivo ENS

Al Comitato Giovani Sordi Italiani

Ai Sig.ri Membri del Consiglio regionale ENS Toscana

Oggetto: Assemblea Informativa Regionale dei Soci.

Carissimi Presidenti,

Siamo lieti di informarVi che è stata indetta per la sera del **26 maggio p.v. alle ore 21:30** su piattaforma Zoom, l'Assemblea Informativa Regionale dei Soci.

## La partecipazione è riservata solo ai Soci ENS della Regione Toscana.

Gli argomenti trattati saranno di rilevante interesse e per questo Vi invitiamo a partecipare iscrivendoVi al link <a href="https://forms.office.com/r/aT6PuPckMe">https://forms.office.com/r/aT6PuPckMe</a> entro e non oltre le ore 19:00 del giorno martedì 25 maggio 2021 fino ad un massimo di 500 partecipanti; successivamente, il giorno 26 maggio Vi verrà inviata un'e-mail di comprovata iscrizione con il link per partecipare in Zoom.

Inoltre con l'avvenuta notizia del riconoscimento della LIS sarà occasione gradita per festeggiare tutti insieme questo meraviglioso traguardo faticosamente raggiunto.

La stanza Zoom sarà aperta dalle ore 20:30 e l'Assemblea inizierà alle ore 21:00.

Vi aspettiamo numerosi.

Il Presidente Giovanni Tafi

